
353669-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 353669-2024 - Kilpailu

Saksa – Paloautot – Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad Schlema, 
Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
OJ S 115/2024 14/06/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: gem. Vergabeunterlagen
Sähköposti: janine.weiss@aue.de
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad Schlema, 
Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
Kuvaus: Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad Schlema, 
Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
Menettelytunniste: 018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8
Sisäinen tunniste: 2024-M1310650
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei
Menettelyn tärkeimmät piirteet: Offenes Verfahren

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34144210 Paloautot

Suorituspaikka
Postiosoite: Poststraße 6  
Postitoimipaikka: Aue-Bad Schlema
Postinumero: 08280
Maaryhmittely (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Maa: Saksa

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
vgv -

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 2
Sopimuksen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joista voidaan tehdä hankintasopimus yhden tarjoajan kanssa: 2

Poissulkemisperusteet

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/353669-2024
mailto:janine.weiss@aue.de


353669-2024 Page 2/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Korruptio: gem. Vergabeunterlagen

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Fahrgestell
Kuvaus: Fahrgestell entsprechend des Leistungsverzeichnisses.
Sisäinen tunniste: LOT-0001

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34139100 Auton alustoihin asennettavat ohjaamot
Määrä: 1

Suorituspaikka
Postiosoite: Herstellerwerk  
Maaryhmittely (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Maa: Saksa

Arvioitu kesto
Keston päättymispäivä: 30/11/2026

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) ei

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa
Hankinta kuuluu Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2009/33/EY (puhtaita 
ajoneuvoja koskeva direktiivi) soveltamisalaan
Puhtaita ajoneuvoja koskeva direktiivi muodostaa oikeusperustan, jonka perusteella eri 
hankintamenettelyluokkia sovelletaan: Ajoneuvojen osto, leasing tai vuokraus

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta

Hankinta-asiakirjat



353669-2024 Page 3/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-
c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Sallittu
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-
433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 109 Päivät
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan kaikki puuttuvat hakuasiakirjat voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: entsprechend Formblatt 631 EU und Formblatt 631 EU-A sowie Formblatt 634 EU-A
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2)
Paikka: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Goethestraße 5, 08280 Aue-Bad Schlema
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: gem. Vergabeunterlagen
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: gem. Vergabeunterlagen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Erä: LOT-0002
Otsikko: Aufbau DLAK 23/12 nach DIN EN 14043/EN 1846-2/DIN14701 sowie 
Feuerwehrtechnische Beladung DLA(K) 23/12 DIN EN 14043
Kuvaus: Aufbau DLAK 23/12 nach DIN EN 14043/EN 1846-2/DIN14701 sowie 
Feuerwehrtechnische Beladung DLA(K) 23/12 DIN EN 14043 entsprechend des 
Leistungsverzeichnisses.
Sisäinen tunniste: LOT-0002

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34144210 Paloautot
Määrä: 1

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen


353669-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Maa: Saksa

Arvioitu kesto
Keston päättymispäivä: 30/11/2026

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) ei

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa
Hankinta kuuluu Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2009/33/EY (puhtaita 
ajoneuvoja koskeva direktiivi) soveltamisalaan
Puhtaita ajoneuvoja koskeva direktiivi muodostaa oikeusperustan, jonka perusteella eri 
hankintamenettelyluokkia sovelletaan: Ajoneuvojen osto, leasing tai vuokraus

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-
c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Sallittu
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-
433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2)

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen


353669-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 109 Päivät
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan kaikki puuttuvat hakuasiakirjat voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: entsprechend Formblatt 631 EU und 631 EU-A
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2)
Paikka: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Goethestraße 5, 08280 Aue-Bad Schlema
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: gem. Vergabeunterlagen
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: gem. Vergabeunterlagen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: gem. Vergabeunterlagen
Rekisterinumero: USt-IdNr.: DE 322885500
Postiosoite: Goethestr. 5
Postitoimipaikka: Aue-Bad Schlema
Postinumero: 08280
Maaryhmittely (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Maa: Saksa
Yhteyspiste: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Vergabestelle, Goethestraße 5, 08280 Aue-
Bad Schlema
Sähköposti: janine.weiss@aue.de
Puhelin: +493771281186
Faksi: +493771281234
Internetosoite: https://www.aue-badschlema.de/de/aktuelles.html
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Ryhmänvetäjä
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Rekisterinumero: keine Angabe

mailto:janine.weiss@aue.de
https://www.aue-badschlema.de/de/aktuelles.html


353669-2024 Page 6/6

8.1.

Postiosoite: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen PF 
10 13 64 04013 Leipzig
Postitoimipaikka: Leipzig
Postinumero: Leipzig
Maaryhmittely (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Maa: Saksa
Sähköposti: vergabekammer@lds.sachsen.de
Puhelin: +49341 977 - 3800
Internetosoite: https://www.lds.sachsen.de/index.asp?ID=4421&art_param=363
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Rekisterinumero: 0204:994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 018ffe5f-be98-46f3-a46b-fb0b8ab8ced9  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 13/06/2024 10:52:23 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 353669-2024
EUVL S -lehden numero: 115/2024
Julkaisupäivä: 14/06/2024

mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
https://www.lds.sachsen.de/index.asp?ID=4421&art_param=363
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

